MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 179, DE 10 DE MARÇO DE 2015.

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n?23065.005407/2015-69, resolve:

Lotar MARIANA MELO DE ALMEIDA, ocupante do cargo de
Administrador, matrícula SIAPE n? 2195227, no Campus Sertão/Sede, a partir de
19/02/2015.

-=::=:::=:: -.

(

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETlM QE PESSOAL tf.l2..5.

EMd3J.Q3JJ.5..